АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Ленинское

Об утверждении Плана создания объектов необходимой для инвесторов
инфраструктуры на территории муниципального образования

Шабалинский муниципальный район

В целях реализации п. 4 Плана мероприятий (дорожной карты) по

внедрению успешных практик, направленных на улучшение

инвестиционного климата и развития предпринимательства ад>ганистрация

Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План создания объектов необходимой для инвесторов

инфраструктуры на территории муниципального образования Шабалинский

муниципальный район согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном

информационном сайте органов местного самоуправления Шабалинского

района

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместит^^^;;щ^^^^^^администрации района по вопросам экономики,

имуще^^^и жизнеЗ^печения Климентьева А.Н.
^прззление

делами
Глава а^^Й^дастрг
Шабалинст^^у^^^!^ А.Е. Рогожников

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шабалинского района
Кировской области
от 0^. и Ас 16 N 5%5

ПЛАН
создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры в
муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район

п/п
Наименование
инвестиционного
объекта

Местонахожден
не

Наименование
государственно
й или
мл'ницииальной
программы,
иных форм
реализации
проекта

Объем
ин вести
ций,
тыс. руб

Планируе
мая дата
завершен
ня работ

1 2 3 4 5 6

1 Частичный ремонт
проезжей части
дороги ул. Школьная
и устройство
съездов с ул.
Кооперативная на
ул. Полевая, ул.
Советская, с.
Черновское

с. Черновское
Шабалинского
района

проект поддержки
местных
инициатив

1 722,1 30.12.2016

2 Уборка аварийных
деревьев, дер.
Гаряевы ^

д. Гаряевы проект поддержки
местных
инициатив

161,675 01.10.2016

3 Уборка аварийных
деревьев, дер.
Михненки

д. Михненки проект поддержки
местных
инициатив

378,0 01.10.2016

4 Ремонт крыши
здания детской
школы искусств, пл.
Ленина, д. 1, пгт
Ленинское

пгт. Ленинское проект поддержки
местных
инициатив

2 202,3 30.12.2016

5 Ремонт кровли
здания сельского
дома культуры,
ул.Советская, д. 1а,
с. Черновское

с. Черновское проект поддержки
местных
инициатив

930,3 30.12.2016

6 Устройство
металлической 2-х

а/д Ростовская- д.
Гостевекая

за счет дорожного
фонда

1500,0 30.11.2016

4

очковой
водопропускной
трубы на а/д
Ростовская-д.
Ростовская
Шабалинского
района Кировской
области

г

7 Ямочный ремонт
покрытия проезжей
части с устранением
пучин на
автомобильной
дороги М.Соски-
Высокая
Шабалинского
района Кировской
области

автомобильная
дорога М.Соски-
Высокая

за счет дорожного
фонда

1054,557 31.12.2016

8 Ремонт асфальте
бетонного покрытия
на автодороге
М.Соски-Высокая
(перед с.
Высокораменское)
Шабалинского
района Кировской
области

автодорога
М.Соски-Высокая
(перед с.
Высокораменское)

за счет дорожного
фонда

1000,0 31.10.2016

9 Ремонт
асфальтобетонного
покрытия на
автодороге
Ленинское-
Черновское
Шабалинского
района Кировской
области

автодорога
Ленинское-
Черновское

за счет дорожного
фонда

700,0 31.10.2016

10 Ремонт проезжей
части дороги улицы
Тотмянина-ул.
Красноармейская
протяженностью 531
м в пгт. Ленинское
Шабалинского
района Кировской
области

улицы Тотмянина-
ул.
Красноармейская
пгт. Ленинское

за счет
дорожного фонда

1942,9 15.10.2016

11 Текущий ремонт
автомобильных
дорог в Ленинском
городском
поселении
Шабалинского
района Кировской
области

Ленинское
городское
поселение

Муниципальная
программа
«Развитие
транспортной
системы
Ленинского
городского
поселения»

150,0 01.10.2016